

Posse Publishing AB

559322-1582

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lovisa Brita Viveka J Senby Posse, Styrelseledamot
2025-11-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärlig verksamhet och litterärt skapande genom e-handel och designuppdrag. Företaget äger den populärvetenskapliga tidskriften Scandinavian Archaeology, som under räkenskapsåret inte har genererat några intäkter.

Verksamheten har under året bedrivits i begränsad omfattning och bolaget har haft få försäljningstransaktioner.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har inga andra väsentliga händelser inträffat än att verksamheten har bedrivits i begränsad omfattning.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-06-11 - 2022-04-30
Nettoomsättning	-626	58 320	52 776	29 067
Resultat efter finansiella poster	-30 770	-16 214	-7 099	-4 775
Soliditet (%)	-1 164	13	87	100

Omsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Förändringen beror på att verksamheten under räkenskapsåret i princip varit vilande, med få försäljningar och en kreditfaktura som medförde negativ nettomsättning. Samtidigt har löpande kostnader kvarstått.

Detta har sammantaget lett till årets förlust och en försämrad soliditet. Bolagets verksamhet är liten och finansieras fortsatt av ägaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-6 874	-16 214	1 912
Balanseras i ny räkning		-16 214	16 214	0
Årets resultat			-30 770	-30 770
Vid årets utgång	25 000	-23 088	-30 770	-28 858

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-23 088
Årets resultat	-30 770
Summa	-53 858
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-53 858
Summa	-53 858

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-626	58 320
Övriga rörelseintäkter		0	174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-626	58 494
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 694	-29 553
Övriga externa kostnader		-27 176	-45 148
Summa rörelsekostnader		-28 870	-74 701
Rörelseresultat		-29 496	-16 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 273	-11
Summa finansiella poster		-1 274	-7
Resultat efter finansiella poster		-30 770	-16 214
Resultat före skatt		-30 770	-16 214
Årets resultat		-30 770	-16 214

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 463
Övriga fordringar		1 568	92
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 463
Summa kortfristiga fordringar		1 568	13 018
Kassa och bank			
Kassa och bank		912	2 047
Summa kassa och bank		912	2 047
Summa omsättningstillgångar		2 480	15 065
Summa tillgångar		2 480	15 065
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-23 088	-6 874
Årets resultat		-30 770	-16 214
Summa fritt eget kapital		-53 858	-23 088
Summa eget kapital		-28 858	1 912
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		8 184	0
Övriga skulder		23 000	13 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154	0
Summa kortfristiga skulder		31 338	13 153
Summa eget kapital och skulder		2 480	15 065

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga händelser inträffat som bedöms ha väsentlig påverkan på bolagets resultat eller ställning.

Underskrifter

Årsredovisning för Posse Publishing AB, 559322-1582
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Lovisa Brita Viveka J Senby Posse
Lovisa Brita Viveka J Senby Posse
Styrelseledamot
2025-11-29